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Til Marianne Sandvik,  jurist Meland kommune                                     10.06.2017 
Viser til brev om førehandsvarsel om tilknytning til vann. Da det viser seg at jeg er den eneste som 
berøres av dette krav, ønsker jeg å framføre noen synspunkter. 
Kommunalt vann er en del av infrastrukturen i en kommune. I alle fall i en kommune i Norge i år 2013 
skulle dette bare mangle. Det er dette vi betaler skatt for. 
Inntil 2013 måtte vi her på Kårbø sørge for vann/avløp selv. Vi har investert store summer og 
egeninnsatst for å skaffe vann selv. Å påstå at dere plutsekig har slik omsorg for vannkvaliteten vår 
blir således for dumt. Kostnaden for mitt vedkommende blir flere hundre tusen, for at kommunen 
skal få sine skattekroner. Fremstår som avgifts-hunger. Eg krever lengre omstilling-periode, pga. 
kostnad og finanskrise. 
Når vi snakker om skattekroner så kan eg ikke unngå å tenke på "liv og Lyst" -prosjektet til 
kommunen, hvor dere brukte 1 million kroner i advokat-utgifter for å forære spesiellt utvalgte her på 
Kårbø privat kaiplass. En sak dere selvsagt tapte da kommunalt forsøk på tyveri er ulovlig(ref. 
høgsterettsdom). Poenget er at for noen utvalgte bruker kommunen store bortkastede midler for å 
imøtekomme disse. Forære disse utvalgte ekslusiv kaiplass, selv om grunneier Rasmussen isåfall ville 
sitte igjen med 1 mill i advokat-utgifter med den psykiske belastningen dette medfører. Mens andre 
skal pålegges avgifter for å dekke inn igjen tapet. En stor skam. 
En ting tilslutt. Eg fikk med en gang eg flyttet hit (1997) fyringsforbud i mine tre  skorsteiner. Siden 
den gang har eg ikke brukt disse skorsteiner og har forsøkt å forklare for kommunen at feieren ikke 
treng å komme og at eg derfor ikke burde bli avkrevd feie-avgift. Dette resonement har ikke deres 
kommune godtatt og derfor har eg betalt avgift i 20 år for en tjeneste eg ikke har mottat. Fremstår 
som barnslig avgifts-hunger. 
På bakgrunn av overstående finner eg dykkar krav uforståelig. Uforståelig og lite motiverende bruk av 
skattekroner. Håper dere slutter å plage meg og heller setter resursene inn på tiltak til beste for feks. 
eldre i kommunen . 
Helt til slutt: Har skrevet mange eposter til kommunen om overnevnte saker opp igjennom tiden, 
men ikke en gang har eg fått svar eller kvittering for mottatt epost, hvilket eg har krav på iht. 
forvaltningsloven. Er dette riktig? 
mvh Tore Kårbø 
Kårbø 35 
5917 Rossland 
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